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TAUSTA JA YLEISKUVAUS 

Espan lava Esplanadin puistossa on yksi pääkaupunkimme perinteikkäimpiä ja merkittävimpiä 

kesätapahtumapaikkoja. Espalla on kuultu ilmaisohjelmaa aina 1880-luvulta asti, ja lava on niin 

kaupunkilaisten kuin turistien suosiossa. Espan lava toimii Savoy-teatterin alaisuudessa ja on yksi Helsingin 

kaupungin ylläpitämistä kulttuuritapahtumapaikoista. Kaudella 2024 Espan lavalla koettiin yli 300 erillistä 

esitystä lukuisista eri musiikkityyleistä tanssiin, sirkukseen ja lastenohjelmaan. Keskimääräinen 

katsojamäärä yhdellä esityksellä oli viime kaudella noin 500, koko kauden yleisömäärän ollessa yli 140 000. 

Espan lavan ohjelma on helposti saavutettavaa ja kaikille avointa, ja lisää merkittävästi kaupunkilaisten 

hyvinvointia tarjoten elämyksiä ja yhteisiä kokemuksia. 

Viime kesänä lanseerattua Meidän Uusimaa -konserttisarjaa aiotaan jatkaa kaudella 2025. Nämä 

poikkeuksellisen tasokkaat ja monipuoliset esitykset saavuttivat suuren suosion: 20 konserttia keräsi 

yhteensä reilut 14 000 kuulijaa. Ohjelmistosuunnittelussa huomioidaan kaikki ikäryhmät ja musiikkityylit; 

myös tanssi, teatteri, maahanmuuttajat ja erityisryhmät. 

 

-sama englanniksi 

The Espa Stage is located in the heart of Helsinki, Esplanade Park, and is one of our capital’s most traditional 

and significant summer event venues. The summer program of the stage is highly valued among citizens and 

tourists. The Espa Stage is operated by Savoy Theatre is one of the cultural venues of the City of Helsinki. At 

the season 2024 more than 300 performances took place at Espa. The performances consisted of various 

types of music, dance, circus and children's program. One performance gathered approximately 500 

viewers, and the audience of the whole summer season was more than 140 000. The program at the Espa 

Stage is easily accessible and free for everyone. The whole program is very significant to the citizens' well-

being and offers unforgettable, mutual experiences. 

Last season 2024 a new concert program, Meidän Uusimaa, was launched. We are going to continue this 

series also next season 2025. These performances were exceptionally high in quality and became more than 

popular among the audience: 20 concerts gathered more than 14 000 viewers. When planning the program, 

various music styles and people of all ages are taken into account, as well as dance, theatre, immigrants and 

people with special needs. 

 

TÄRKEIN TAVOITE 

Meidän Uusimaa -konserttisarjan tärkein tavoite on tarjota monipuolisia ja ikimuistoisia elämyksiä 

kaupunkilaisille ja turisteille. Kaikki Espan lavan esitykset ovat ilmaisia ja helposti saavutettavia, ja yhteiset 

kokemukset lisäävät merkittävästi yhteenkuuluvaisuudentunnetta. Tapahtumat tuovat kaikille runsaasti 

hyvää mieltä ja näin parantavat suuresti niin yleistä kuin henkistäkin hyvinvointia. 

Kaudelle 2025 Meidän Uusimaa -sarjaan liitetään mukaan konserttien lisäksi myös tanssia, teatteria, 

runonlaulua, sirkusta ja stand-upia. Kaikki ikäryhmät päiväkoti-ikäisistä eläkeläisiin on huomioitu 

ohjelmistosuunnittelussa. Musiikkityyleistä on tarjolla muun muassa jazzia, klassista, soulia, iskelmää, 



funkia, maailmanmusiikkia, folkia, reggaeta, rockia, bluesia sekä rock- ja kansanmusiikkia. Monipuolisesta 

tarjonnasta aivan varmasti jokainen löytää itselleen sopivaa, innostavaa ja mieleenpainuvaa ohjelmaa. 

MENETELMÄT, AIKATAULU, TOTEUTTAJAT JA YHTEISTYÖ 

Espan lavan kausien 2023 ja 2024 kulttuurituottaja, musiikin maisteri Laura Pyrrö on jo aloittanut kesän 

2025 Meidän Uusimaa -sarjan ohjelmistosuunnittelun. Virallisia sopimuksia aletaan tehdä heti rahoituksen 

varmistuttua. Ohjelmisto kokonaisuudessaan on valmis arviolta maalis-huhtikuussa 2025. Esitykset alkavat 

toukokuun puolivälissä ja jatkuvat aina elokuun lopulle asti. 

Pyrrö vastaa koko tuotantoprosessista ja käytännön asioista, Espan lavalle kesäkaudeksi palkattavat 

ääniteknikot taas esitysten käytännön toteutuksesta. Haemme apurahaa ainoastaan palkkiosopimuksellisten 

esiintyjien palkkioita varten (alustava suunnitelma liitteenä), ja Helsingin kaupunki kattaa henkilökunnan 

palkat, tilavuokrat sekä ylläpito- ja markkinointikustannukset kokonaisuudessaan. 

Kaudelle 2025 suunniteltuihin Meidän Uusimaa -sarjan esiintyjiin lukeutuvat muun muassa Total Cello 

Ensemble, Marzi Nyman ja Maria Ylipää, Kimmo Pohjonen, Tuomari Nurmio, Maarit Hurmerinta, 

Hevisaurus, Timo Lassy, Minna Tervamäki, Pekka Kuusisto ja Red Nose Company. 

Sarjan yhteistyökumppaneihin lukeutuvat monet ohjelmatoimistot, jotka edustavat ko. artisteja. 

Yhteistyösopimuksella meidän on myös mahdollista saada Espalle verrattain huokeasti kokonainen 

oopperaesitys (Opera BOX) ja iso orkesteri (Kauniaisten orkesteri). Teemme yhteistyötä myös 

Konserttikeskuksen kanssa. 

 

TULOKSET JA VAIKUTUKSET 

Mikäli saamme riittävästi rahoitusta kerätyksi, vakaasti uskomme kesän 2025 ohjelman jatkavan samaa, 

äärimmäisen laadukasta linjaa kuten aiempi kautemme. Viime kauden yleisötavoitteemme ylittyi, ja tätä 

toivomme myös ensi kaudelle - toki Esplanadin puistossa ollaan säiden armoilla. 

Olisimme erittäin tyytyväisiä, mikäli Meidän Uusimaa -sarjan esityksiä saataisiin toteutetuksi vähintään 

samat 20 kuin viime kesänä ja jos saisimme katsojamäärää vielä hieman nostetuksikin (vuonna 2024 katsojia 

per konsertti 694). 

Oman henkilökuntamme urakehitykseen onnistunut ohjelmistototeutus luonnollisesti vaikuttaisi hyvin 

positiivisesti, ja Espan lava todistaisi tärkeän merkityksensä Helsingin kesäisessä kulttuuritarjonnassa. 

Kenties jopa onnistuisimme saamaan lavan toiminnalle jatkuvaluonteisempaa rahoitusta toisen 

ennätyskesän jälkeen. Meidän Uusimaa -sarjassa esiintyvät taiteilijat saisivat tärkeää, suuren luokan 

näkyvyyttä esityksilleen aivan keskellä Helsingin keskustaa. Espan lavan esitykset tuovat runsaasti uutta, 

potentiaalista yleisöpohjaa esiintyjille: ihmiset tulevat todella ennakkoluulottomasti kuuntelemaan itselleen 

vieraampiakin musiikkityylejä, kun tapahtumaan voi tulla matalalla kynnyksellä ja ilmaiseksi. 

Espan lava toki jo on tietynlainen instituutio Helsingin kesässä, mutta toivomme lavan ja sen hienon 

ohjelmiston kasvattavan tunnettavuuttaan vielä entisestään. 

 

LINKIT AINEISTOON JA WWW-SIVUILLE 

Espan lavan verkkosivut: 

www.espanlava.fi 



 

Espan lavan Facebook-sivu: 

www.facebook.com/espanlava 

 

Tietoa Espan lavan kaudesta 2024 Savoyblogissa: 

https://savoyblogi.fi/espan-lavan-mahtikesa-jatkuu-vaan/ 

https://savoyblogi.fi/hellekesa-toi-espalle-jattiyleison/ 

 

Helsingin kaupunki, kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, toimintakertomus 2023 

https://www.hel.fi/static/Kuva/Julkaisut/Hallinto/toimintakertomus-2023.pdf 

-> liitetiedostossa on on kooste keskittyen nimenomaan kulttuurialaan 




